
 

 

 

 

 56-03-0027شماره مزایده مرجع 1003004291000002 هی مزایده عمومی شماره آگ

خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در  قابل شماره گذاری    تعدادی از خودروهای فرسودهدر نظر دارد    استانداری کرمانشاه

بهره  با  را  مزایده  الکترونیکی   اسناد  تدارکات  سامانه  از  مزایده  www.setadiran.ir   گیری  شماره    با 

 ند.صورت الکترونیکی به فروش برسابه  1003004291000002

   28/08/1403تاریخ روز دوشنبه صبح   8ساعت زمان انتشار در سایت : 

 08/09/1403تاریخ روز پنجشنبه  19 تا ساعت مهلت دریافت اسناد مزایده:

 08/09/1403 روز پنجشنبه تاریخ 13:30لغایت ساعت  28/08/1403تاریخ روز دوشنبه  صبح 8از ساعت  تاریخ بازدید: 

 1403/ 18/09تاریخ روز یکشنبه  19ساعت تاریخ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 

 19/09/1403تاریخ  شنبهدوروز  8ساعت  زمان بازگشایی:

  20/09/1403 م به برنده: لامان اع ز

 

 : ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد  

امل خرید و  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده ش   -   1

،    ارسال پیشنهاد قیمت   ،    تضمین شرکت در مزایده ودیعه پرداخت  ،    در صورت وجود هزینه مربوطهدریافت اسناد مزایده  

 در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد  لا، واریز وجه مزایده و تحویل کا م به برندهلا ، اع بازگشایی پاکات

موضوع مزایده بازدید به  م  لایده قبل از ارائه پیشنهاد از اق های مطرح شده در مزا  الاوجه به تنوع کپیشنهاد می گردد با ت  -  2

 عمل آورید 

با شماره های ذیل تماس  ) توکن (  دریافت گواهی الکترونیکی    قمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ولاع  -  3

نمایند  راهبری:     :حاصل  و  پشتیبانی  هالااط  1456مرکز  استان  سایر  نام  ثبت  دفاتر  تماس  سامانه  عات  درسایت   ،  

 www.setadiran.ir موجود است " ثبت نام/پروفایل مزایده گر "بخش. 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

